پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۱ می ۲۰۲۰

اخبار

اریک کانتونا؛ مردی از جزیرهٔ شیطان گریخته

مهدی پودانی‌خوم

جهان‌مدیون «یاغی»هاست.هاست.یاغی‌ها همیشه چیزی به حافظه‌ی جهان اضافه کرده‌اند حال در هر وضع و جای‌گاهی بوده باشند. از نویسنده‌گان نوگرا تا قهرمان‌های فوتبالی.یاغی‌ها همیشه برای ما با ایده‌ی مشهور یک نفر مقابل جمع شناخته می‌شوند.